Camara Municipal de Gongalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
REALIZAVEL
INSS
APLICAGAO FINANCEIRA
DEVOLUCAO L.R.R.F.
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 12/2011

1.466,54 PASSIVO FINANCEIRO
0,00 DEPOSITOS
1.466,54 IRRF
540,50 I.S.S.Q.N.
50,00 EXTORNO DE TARIFAS BANCARIAS
876,04 PASSIVO PERMANENTE
17.610,31 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
17.610,31 VALORES DIVERSOS
17.610,31 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
0,00 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL
0,00
19.076,85
0,00
19.076,85
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PASSIVO
1.367,54
1.367,54
707,49
52,98
607,07
0,00
0,00
0,00
0,00
1.367,54
17.709,31
19.076,85
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